
 

Strana 1 z 1 
 

Autoklub České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1, IČO 00550264 // www.autoklub.cz 

 

Prezident Autoklubu ČR 

 

Vážení motoristé, členové,  

vzhledem k přijetí GDPR (General Data Protection Regulation) v rámci legislativy EU, které 

nabývá účinnosti dne 25. 5. 2018, bychom Vás rádi informovali, že zpracováváme analýzu 

Autoklubu ČR a našich aktivit při nakládání s osobními údaji. Ve spolupráci s advokátní 

kanceláří, která se této problematice věnuje, připravujeme metodický materiál pro kluby, 

střediska motoristického sportu a pořadatele akcí. Našim cílem je, poskytnout Vám 

doporučení, jak přistupovat k této směrnici v souvislosti s Vaší činností.  

Budeme Vás nadále informovat. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

 

 

 

 

 

    JUDr. Jan Šťovíček, Ph.D. 

    prezident Autoklubu ČR 


